
UCHWAŁA NR L/414/2017
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zmian zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Uniejów przyjętych uchwałą Nr XLVII/375/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Uniejów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz  
art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1610), Rada Miejska w Uniejowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/375/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Uniejów 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 po pkt 6 dodaje się pkt 7 o treści:

„7) o najem lokalu w mieszkaniowym zasobie gminy może ubiegać się wyłączenie osoba posiadająca 
minimum pięcioletnie stałe zamieszkanie w Gminie Uniejów.”;

2) w § 7 po ust. 15 dodaje się ust. 16 o treści:

„16. Nie będą rozpatrywane wnioski osób nie będących mieszkańcami Gminy Uniejów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady

Janusz Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3699


		2017-08-17T12:21:17+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




